[image: image1.png]

 ESTADO DO MARANHÃO
Poder Legislativo
Assembleia Legislativa

REQUERIMENTO Nº             /2015
Senhor Presidente,
Nos termos do que dispõe o Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Maranhão, requeiro a Vossa Excelência, após a manifestação do Plenário, seja enviada mensagem de congratulação ao Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão, na pessoa se sua Presidente, a Desembargadora Cleonice Freire, pela passagem dos 202 anos daquela Corte de Justiça, no dia 04 de novembro.

Plenário Deputado Nagib Haickel, do Palácio Manuel Beckman, São Luís – MA, em 03 de novembro de 2015.

Humberto Coutinho
Deputado Estadual

[image: image1.png]